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3. 세입·세출예산





가. 세입예산서





(단위 : 천원)

산출기초 금액

125,851,484 114,459,201 11,392,283

125,851,484 114,459,201 11,392,283

125,851,484 114,459,201 11,392,283

인건비 97,922,599 96,242,599 1,680,000

11101 인건비 97,922,599 96,242,599 1,680,000

 1. 보수 97,922,599 96,242,599 1,680,000

  가. 교원
    80,325,860,000원 - (기정) 78,765,860,000원 =

80,325,860 78,765,860 1,560,000

  나. 일반직
    17,596,739,000원 - (기정) 17,476,739,000원 =

17,596,739 17,476,739 120,000

경상적 경비 7,202,995 3,846,712 3,356,283

11201 경상적 경비 7,202,995 3,846,712 3,356,283

 1. 교수보직수행경비
   1,112,536,000원 - (기정) 1,092,536,000원 =

1,112,536 1,092,536 20,000

 2. 시간강사 처우개선비
   6,090,459,000원 - (기정) 2,754,176,000원 =

6,090,459 2,754,176 3,336,283

시설확충비 20,725,890 14,369,890 6,356,000

11301 시설확충비 20,725,890 14,369,890 6,356,000

 1. 국제컨벤션센터 신축 997,000,000원 = 997,000 - 997,000

 2. 석면교체
   2,334,000,000원 - (기정) 1,674,000,000원 =

2,334,000 1,674,000 660,000

 3. 내진보강
   8,625,000,000원 - (기정) 6,998,000,000원 =

8,625,000 6,998,000 1,627,000

 4. 대학본부 리모델링 및 증축
   2,571,890,000원 - (기정) 1,554,890,000원 =

2,571,890 1,554,890 1,017,000

 5. 시설보수비
   5,273,000,000원 - (기정) 3,483,000,000원 =

5,273,000 3,483,000 1,790,000

 6. 신재생에너지
   325,000,000원 - (기정) 310,000,000원 =

325,000 310,000 15,000

 7. 장애인편의시설
   600,000,000원 - (기정) 350,000,000원 =

600,000 350,000 250,000

중앙정부이전수입

합계

목
제3회 추가경정예산

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항

이전수입
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

8,098,991 7,014,882 1,084,109

415,250 150,250 265,000

415,250 150,250 265,000

지방자치단체지원금 415,250 150,250 265,000

12101 광역자치단체지원금 95,000 - 95,000

 1. 지역선도대학육성사업(전라북도) 95,000,000원 = 95,000 - 95,000

12102 기초자치단체지원금 320,250 150,250 170,000

 1. 순창분원 학점은행제
   156,250,000원 - (기정) 150,250,000원 =

156,250 150,250 6,000

 2. 지역선도대학육성사업(전주시) 114,000,000원 = 114,000 - 114,000

 3. 지역선도대학육성사업(익산시) 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

 4. 지역선도대학육성사업(완주군) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

7,683,741 6,864,632 819,109

34,423 7,680 26,743

평생교육기관 등의 수업료 34,423 7,680 26,743

21501 평생교육기관 등의 수업료 34,423 7,680 26,743

 1. 정보전산원 34,423 7,680 26,743

  가. 기타 IT교육

      34,423,000원 - (기정) 7,680,000원 =
34,423 7,680 26,743

487,000 133,200 353,800

전형료 487,000 133,200 353,800

22101 대학생 전형료 487,000 133,200 353,800

 1. 정시 일반전형
   273,200,000원 - (기정) 133,200,000원 =

273,200 133,200 140,000

 2. 편입학 전형 42,760원×5,000명 = 213,800 - 213,800

68,000 - 68,000

부담금 68,000 - 68,000

24101 국립대학 부담금 18,000 - 18,000

 1. 군산대 18,000,000원 = 18,000 - 18,000

24102 사립대학 부담금 50,000 50,000

 1. 우석대 15,000,000원 = 15,000 15,000

 2. 전주대 15,000,000원 = 15,000 15,000

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제3회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

합계

이전수입

지방자치단체이전수입

교육활동수입

자체수입

부담금

전형료 및 논문심사료
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제3회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

 3. 원광대 20,000,000원 = 20,000 20,000

7,094,318 6,723,752 370,566

지원금 7,094,318 6,723,752 370,566

28101 지원금 7,094,318 6,723,752 370,566

 1. 국제개발협력센터 신축 및 운영

   170,344,000원 - (기정) 69,773,000원 =
170,344 96,723 73,621

 2. GKS 우수교환 및 자비장학금

   18,051,000원 - (기정) 16,051,000원 =
18,051 16,051 2,000

 3. 정부초청 외국인 생활장학금
   419,188,000원 - (기정) 206,978,000원 =

419,188 206,978 212,210

 4. 혁신지원사업
   6,463,900,000원 - (기정) 6,404,000,000원 =

6,463,900 6,404,000 59,900

 5. 풍수해 재난복구비 22,835,000원 = 22,835 - 22,835

기타수입
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나. 세출예산서





세 출 예 산 서

기획처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

327,000 - 327,000

68,000 - 68,000

68,000 - 68,000

68,000 - 68,000

대학 부담금 68,000 - 68,000

330-01 국립대학부담금 18,000 - 18,000

 1. 군산대 18,000,000원 = 18,000 - 18,000

330-02 사립대학부담금 50,000 50,000

 1. 우석대 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

 2. 전주대 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

 3. 원광대 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

259,000 - 259,000

259,000 - 259,000

95,000 - 95,000

운영비 77,000 - 77,000

210-06 운영수당 36,000 - 36,000

 1. 특강 및 세미나 300,000원×12명×10회 = 36,000 - 36,000

210-10 재료비 41,000 - 41,000

 1. 프로그램 10,000원×10종×41개×10개학과 = 41,000 - 41,000

보전금 18,000 - 18,000

310-04 장학금 18,000 - 18,000

 1. 마일리지형 500,000원×36명 = 18,000 - 18,000

114,000 - 114,000

운영비 43,920 - 43,920

210-01 일반수용비 340 - 340

 1. 행사물품 3,400원×10종×10개 = 340 - 340

210-04 급식비 2,600 - 2,600

 1. 취업프로그램 간식 2,600원×1,000명 = 2,600 - 2,600

210-06 운영수당 4,060 - 4,060

 1. 취업프로그램 특강 203,000원×20명 = 4,060 - 4,060

210-12 일반용역비 36,920 - 36,920

지역선도대학육성사업(전주시)

< 기획처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

교육활동운영지원

보조금 및 지원금

보조금

교무학사지원

특색교육과정운영

지역선도대학육성사업(전라북도)
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 농생명 산학 견학 16,460,000원×2회 = 32,920 - 32,920

 2. 취업역량강화 교육 4,000,000원 = 4,000 - 4,000

여비 32,580 - 32,580

220-01 국내여비 32,580 - 32,580

 1. 현장실습 등 28,080원×100명×10회 = 28,080 - 28,080

 2. 취업역량강화 캠프 45,000원×100명 = 4,500 - 4,500

보전금 13,500 - 13,500

310-04 장학금 13,500 - 13,500

 1. 학업 장려 675,000원×20명 = 13,500 - 13,500

민간이전 7,500 - 7,500

320-01 민간경상보조 7,500 - 7,500

 1. 국민연금 맞춤형스터디 15,000원×5팀×10프로그램 = 7,500 - 7,500

유형자산 16,500 - 16,500

430-01 자산취득비 16,500 - 16,500

 1. 저온처리 냉장고 등 4,000,000원×2종 = 8,000 - 8,000

 2. 식품가공 기초 기계 8,500,000원 = 8,500 - 8,500

30,000 - 30,000

운영비 30,000 - 30,000

210-12 일반용역비 30,000 - 30,000

 1. 식품안전관리시스템 전문가과정 15,000,000원×2회 = 30,000 - 30,000

20,000 - 20,000

보전금 20,000 - 20,000

310-04 장학금 20,000 - 20,000

 1. 참여학생 1,775,000원×10명 = 17,750 - 17,750

 2. 취·창업 동아리 활동 225,000원×10명 = 2,250 - 2,250

지역선도대학육성사업(완주군)

지역선도대학육성사업(익산시)
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세 출 예 산 서

사무국





사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

125,385,046 113,992,763 11,392,283

104,034,620 99,018,337 5,016,283

104,034,620 99,018,337 5,016,283

80,347,422 78,787,422 1,560,000

인건비 80,347,422 78,787,422 1,560,000

110-01 보수 80,347,422 78,787,422 1,560,000

 1. 교원
  80,347,422,000원 - (기정) 78,787,422,000원 =

80,347,422 78,787,422 1,560,000

6,090,459 2,754,176 3,336,283

인건비 6,090,459 2,754,176 3,336,283

110-03 상용임금 6,090,459 2,754,176 3,336,283

 1. 시간강사 처우개선비
   6,090,459,000원 - (기정) 2,754,176,000원 =

6,090,459 2,754,176 3,336,283

17,596,739 17,476,739 120,000

인건비 17,596,739 17,476,739 120,000

110-01 보수 17,596,739 17,476,739 120,000

 1. 일반직
  17,596,739,000원 - (기정) 17,476,739,000원 =

17,596,739 17,476,739 120,000

20,237,890 13,881,890 6,356,000

20,237,890 13,881,890 6,356,000

20,237,890 13,881,890 6,356,000

건설비 20,237,890 13,881,890 6,356,000

420-02 실시설계비 672,000 10,000 662,000

 1. 신재생에너지

   25,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
25,000 10,000 15,000

 2. 약대공간 확보 및 치대시설보강 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 3. 내진보강 627,000,000원 = 627,000 - 627,000

420-03 공사비 19,405,000 13,818,000 5,587,000

 1. 국제컨벤션센터 신축 927,000,000원 = 927,000 - 927,000

 2. 내진보강
   7,968,000,000원 - (기정) 6,968,000,000원 =

7,968,000 6,968,000 1,000,000

< 사무국 >
1. 국가지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

인적자원운용

학교교육여건개선

시설확충비

비전임교원인건비

국고시설확충비

교직원인건비

교육공무원인건비

일반직공무원 등 인건비
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 3. 대학본부 리모델링 및 증축
   2,513,000,000원 - (기정) 1,513,000,000원 =

2,513,000 1,513,000 1,000,000

 4. 석면교체
   2,250,000,000원 - (기정) 1,610,000,000원 =

2,250,000 1,610,000 640,000

 5. 장애인편의시설 설치
   577,000,000원 - (기정) 327,000,000원 =

577,000 327,000 250,000

 6. 시설설비보수
   5,170,000,000원 - (기정) 3,400,000,000원 =

5,170,000 3,400,000 1,770,000

420-04 감리비 140,000 50,000 90,000

1. 국제컨벤션센터 신축 70,000,000원 = 70,000 - 70,000

 2. 석면교체
    70,000,000원 - (기정) 50,000,000원 =

70,000 50,000 20,000

420-05 시설부대비 20,890 3,890 17,000

 1. 대학본부 리모델링 및 증축

   20,890,000원 - (기정) 3,890,000원 =
20,890 3,890 17,000

1,112,536 1,092,536 20,000

1,112,536 1,092,536 20,000

1,112,536 1,092,536 20,000

직무수행경비 1,112,536 1,092,536 20,000

240-01 교수보직경비 1,112,536 1,092,536 20,000

 1. 교수보직수행경비
   1,112,536,000원 - (기정) 1,092,536,000원 =

1,112,536 1,092,536 20,000

기관운영관리

기관공통운영

교육행정일반
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

24,250,576 24,227,741 22,835

16,230,084 20,537,741 △4,307,657

16,230,084 20,537,741 △4,307,657

11,741,587 12,649,244 △907,657

인건비 11,741,587 12,649,244 △907,657

110-01 보수 11,741,587 12,649,244 △907,657

 1. 교원(수업료 등 차감)
   11,741,587,000원 - (기정) 12,649,244,000원 =

11,741,587 12,649,244 △907,657

4,488,497 7,888,497 △3,400,000

인건비 4,488,497 7,888,497 △3,400,000

110-03 상용임금 4,488,497 7,888,497 △3,400,000

 1. 시간강사 국고 부족분
   4,488,497,000원 - (기정) 7,888,497,000원 =

4,488,497 7,888,497 △3,400,000

6,532,835 2,890,000 3,642,835

6,532,835 2,890,000 3,642,835

6,532,835 2,890,000 3,642,835

건설비 6,532,835 2,890,000 3,642,835

420-03 공사비 6,532,835 2,890,000 3,642,835

 1. 강의실 및 실험실 환경개선
   1,670,000,000원 - (기정) 50,000,000원 =

1,670,000 50,000 1,620,000

 2. 시설확충비 대응투자
   4,840,000,000원 - (기정) 2,840,000,000원 =

4,840,000 2,840,000 2,000,000

 3. 골프연습장 등 풍수해 시설복구 22,835,000원 = 22,835 - 22,835

1,487,657 800,000 687,657

1,487,657 800,000 687,657

1,487,657 800,000 687,657

유형자산 1,487,657 800,000 687,657

430-01 자산취득비 1,487,657 800,000 687,657

 1. 강의실 및 사무실 환경개선 1,487,657 800,000 687,657

  가. 집기비품 등
    1,487,657,000원 - (기정) 800,000,000원 =

1,487,657 800,000 687,657

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

기관공통운영

기관운영관리

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

교육행정일반

인적자원운용

교직원인건비

교육공무원인건비

비전임교원인건비
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세 출 예 산 서

입학본부





(단위 : 천원)

산출내역 금액

557,800 204,000 353,800

557,800 204,000 353,800

557,800 204,000 353,800

557,800 204,000 353,800

인건비 70,000 63,000 7,000

110-04 일용임금 70,000 63,000 7,000

 1. 입시보조원 임금

   70,000,000원 - (기정) 63,000,000원 =
70,000 63,000 7,000

운영비 455,800 120,000 335,800

210-01 일반수용비 318,730 120,000 198,730

 1. 사무용품
   108,730,000원 - (기정) 10,000,000원 =

108,730 10,000 98,730

 2. 인터넷 접수수수료
   210,000,000원 - (기정) 110,000,000원 =

210,000 110,000 100,000

210-02 공공요금 및 제세 53,070 - 53,070

 1. 공공요금(예산총액의 15%) 53,070,000원 = 53,070 - 53,070

210-06 운영수당 84,000 - 84,000

 1. 각종 위원수당 70,000원×120명×10회 = 84,000 - 84,000

여비 14,000 10,000 4,000

220-01 국내여비 14,000 10,000 4,000

 1. 입시설명회 등

   14,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
14,000 10,000 4,000

업무추진비 15,500 10,500 5,000

230-01 사업추진비 15,500 10,500 5,000

 1. 입시업무 관련 협의

   15,500,000원 - (기정) 10,500,000원 =
15,500 10,500 5,000

보전금 2,500 500 2,000

310-04 장학금 2,500 500 2,000

 1. 근로장학금 2,500 500 2,000

  가. 각종 입학전형 안내

     2,500,000원 - (기정) 500,000원 =
2,500 500 2,000

합계

< 입학본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

수입대체경비

수입대체경비

대학 및 대학원 입시관리

- 47 -





세 출 예 산 서

국제협력본부





국제협력본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

694,133 406,302 287,831

694,133 406,302 287,831

694,133 406,302 287,831

494,907 282,697 212,210

보전금 494,907 282,697 212,210

310-04 장학금 494,907 282,697 212,210

 1. 생활지원 등
   494,907,000원 - (기정) 282,697,000원 =

494,907 282,697 212,210

170,221 96,600 73,621

인건비 154,803 88,044 66,759

110-03 상용임금 154,803 88,044 66,759

 1. 보수
   148,130,000원 - (기정) 83,900,000원 =

148,130 83,900 64,230

 2. 퇴직급여

   6,673,000원 - (기정) 4,144,000원 =
6,673 4,144 2,529

민간이전 15,418 8,556 6,862

320-04 상용직부담금 15,418 8,556 6,862

 1. 전담인력

   15,418,000원 - (기정) 8,556,000원 =
15,418 8,556 6,862

29,005 27,005 2,000

보전금 29,005 27,005 2,000

310-04 장학금 29,005 27,005 2,000

 1. 생활지원 등

   29,005,000원 - (기정) 27,005,000원 =
29,005 27,005 2,000

합계

< 국제협력본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

보조금 및 지원금

지원금

정부초청외국인 생활장학금

국제개발협력센터 신축 및 운영

GKS 우수교환 및 자비장학금
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세 출 예 산 서

혁신지원사업단





혁신지원사업단

(단위 : 천원)

산출내역 금액

1,209,774 1,149,874 59,900

1,209,774 1,149,874 59,900

1,209,774 1,149,874 59,900

1,209,774 1,149,874 59,900

인건비 188,723 195,723 △7,000

110-03 상용임금 181,551 182,847 △1,296

 1. 계약직원
   181,551,000원 - (기정) 182,847,000원 =

181,551    182,847    △1,296

110-04 일용임금 7,172 12,876 △5,704

 1. 사업관리 도우미

   7,172,000원 - (기정) 12,876,000원 =
7,172       12,876      △5,704

교육·연구 및 학생지도비용 4,392       8,800       △4,408

260-01 교육·연구 및 학생지도비용 4,392       8,800       △4,408

 1. 교재개발

   4,392,000원 - (기정) 8,800,000원 =
4,392       8,800       △4,408

민간이전 16,200 17,200 △1,000

320-04 상용직부담금 16,200 17,200 △1,000

 1. 계약직원

   16,200,000원 - (기정) 17,200,000원 =
16,200      17,200      △1,000

건설비 43,309 43,317 △8

420-03 공사비 43,309 43,317 △8

 1. 강의실 환경개선 등
   43,309,000원 - (기정) 43,317,000원 =

43,309      43,317      △8

유형자산 957,150    884,834    72,316

430-01 자산취득비 957,150    884,834    72,316

 1. 모니터 등
   957,150,000원 - (기정) 884,834,000원 =

957,150    884,834    72,316

합계

보조금 및 지원금

지원금

혁신지원사업

< 혁신지원사업단 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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세 출 예 산 서

정보전산원





평생교육원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

70,203 43,460 26,743

70,203 43,460 26,743

70,203 43,460 26,743

70,203 43,460 26,743

운영비 55,623 37,460 18,163

210-01 일반수용비 1,000 4,500 △3,500

 1. 전산용품 1,000 4,500 △3,500

  가. PC부품(SSD 등)

     1,000,000원 - (기정) 4,500,000원 =
1,000 4,500 △3,500

210-02 공공요금 및 제세 8,383 720 7,663

 1. SMS 사용료

   360,000원 - (기정) 720,000원 =
360 720 △360

 2. 공공요금 부담액 8,023,000원 = 8,023 - 8,023

210-06 운영수당 46,240 32,240 14,000

 1. IT교육 강사료

   46,240,000원 - (기정) 32,240,000원 =
46,240 32,240      14,000

여비 500 1,000 △500

220-01 국내여비 500 1,000 △500

 1. 관외

   500,000원 - (기정) 1,000,000원 =
500 1,000 △500

업무추진비 1,000 1,250 △250

230-01 사업추진비 1,000 1,250 △250

 1. 업무협의 간담회

   1,000,000원 - (기정) 1,250,000원 =
1,000 1,250 △250

유형자산 13,080 3,750 9,330

430-01 자산취득비 13,080 3,750 9,330

 1. 강의실 프로젝트

   13,080,000원 - (기정) 3,750,000원 =
13,080 3,750       9,330

합계

수입대체경비

수입대체경비

정보화교육

< 정보전산원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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세 출 예 산 서

평생교육원





평생교육원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

38,508 32,508 6,000

38,508 32,508 6,000

38,508 32,508 6,000

38,508 32,508 6,000

인건비 27,552 23,616 3,936

110-03 상용임금 27,552 23,616 3,936

 1. 보수

   27,552,000원 - (기정) 23,616,000원 =
27,552 23,616      3,936

운영비 7,456 5,892 1,564

210-02 공공요금 및 제세 5,762 4,440 1,322

 1. 전기요금 등

   5,762,000원 - (기정) 4,440,000원 =
5,762 4,440 1,322

210-13 관리용역비 1,694 1,452 242

 1. 경비용역 등

   1,694,000원 - (기정) 1,452,000원 =
1,694 1,452       242

민간이전 3,500 3,000 500

320-04 상용직부담금 3,500 3,000 500

 1. 연봉제

   3,500,000원 - (기정) 3,000,000원 =
3,500 3,000       500

합계

< 평생교육원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

보조금 및 지원금

보조금

순창분원 학점은행제
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4. 명시이월비





명
 시

 이
 월

 비
단
위
 

천
원
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천
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명
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 월
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단
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천
원
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명
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 월
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천
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